
Zarządzenie Nr 8/2015
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 3 marca 2015 roku

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej na 2015 rok.

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003 roku  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138, 1146) oraz Uchwały 
Nr LVII/431/2014 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 października 2014 r. w sprawie uchwalenia 
,,Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Smołdzino  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami,  o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy o działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie na 2015 rok"

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej w 2015 r.

§ 2.

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 3.

Przyznanie środków finansowych w formie dotacji,  na realizację  zadań  będących przedmiotem 
konkursu, o których mowa w § 1 podmiotom wyłonionym w postępowaniu konkursowym nastąpi 
na podstawie odrębnego Zarządzenia Wójta Gminy Smołdzino.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    /-/ Wójt Gminy Smołdzino

Arkadiusz Walach


